

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่ อบจ.ลพ/อ./010/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					686,686.57	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					93,708.29	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					17,444.58	
4	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					11,631.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 831,916.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

08 ตุลาคม 2568 11:50:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผ้าเพดานยิปซัม (ชนทั้ง)	187.190	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,679.75	4,679.75	
	- รื้อถอนโคมไฟรีเฟดผ้า (ชนกองนำกลับมาติดตั้ง)	15.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	450.00	450.00	
	- รื้อถอนโคมไฟดาวไลท์	10.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนประตู PVC พร้อมวงกบ	8.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	640.00	640.00	
	- รื้อถอนชุดประตู หน้าต่างอลูมิเนียมกระจก	93.070	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	13,960.50	13,960.50	
	- รื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล. (หนา0.15ม.)	.682	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	409.20	409.20	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม)	4.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	720.00	720.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถปัสสาวะ)	4.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	720.00	720.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (อ่างล้างหน้า)	8.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,440.00	1,440.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังห้องน้ำ	118.500	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	4,147.50	4,147.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	19.580	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	979.00	979.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐมวล	54.240	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,169.60	2,169.60	
	- รื้อถอนผนังเบา	41.660	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,249.80	1,249.80	
	- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	5.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	2,500.00	2,500.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลครึ่งแผ่น	42.276	ตร.ม.	494.47	20,904.21	94.00	3,973.94	24,878.15	
	- ผนังก่ออิฐมวลเต็มแผ่น	6.048	ตร.ม.	1,002.68	6,064.20	176.00	1,064.45	7,128.65	
	- เอ็น-ทับหลังผนังครึ่งแผ่น	75.000	ม.	106.48	7,986.00	46.00	3,450.00	11,436.00	
	- เอ็น-ทับหลังผนังเต็มแผ่น	10.560	ม.	157.96	1,668.05	64.00	675.84	2,343.89	
	- ผนังยิปซั่มหนา 9 มม. 2	19.152	ตร.ม.	371.86	7,121.86	130.00	2,489.76	9,611.62	
	ด้านฉาบรอยต่อทาสีภายในกรุฉนวนกันเสียงโครงคร่าว								
	วมอก (ผนังเบอร์ 1)								
	- ผนังกรุกระเบื้องตัดขอบขนาด 12"x24"	123.420	ตร.ม.	389.50	48,072.09	181.00	22,339.02	70,411.11	
	(ผนังเบอร์ 2)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังยิปซัมหนา 9 มม.ฉาบรอยต่อทาสี (ผนังเบอร์3)	30.070	ตร.ม.	260.02	7,818.80	130.00	3,909.10	11,727.90	
	- ผนังฉาบเรียบ	33.850	ตร.ม.	88.49	2,995.38	74.00	2,504.90	5,500.28	
	- ผนังฉาบเรียบขีดลาย (เตรียมปูกระเบื้องผนัง)	123.420	ตร.ม.	88.49	10,921.43	74.00	9,133.08	20,054.51	
	- ทาสีผนังภายใน	303.630	ตร.ม.	45.47	13,806.05	30.00	9,108.90	22,914.95	
	งานพื้น								
	-	4.710	ตร.ม.	550.00	2,590.50	161.00	758.31	3,348.81	
	พื้นหินขัด(ซ่อมแซมผิวส่วนที่เสียหายจากการทุบผนัง)								
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิคตัดขอบ ขนาด 12" x24"	21.190	ตร.ม.	559.06	11,846.48	158.00	3,348.02	15,194.50	
	- กระเบื้องพื้นพอร์ซเลนดัลลายไม้ ขนาด 6"x24"	35.290	ตร.ม.	716.12	25,271.87	184.00	6,493.36	31,765.23	
	- บัวกันเปื้อนสำเร็จรูป	18.000	ม.	92.28	1,661.04	40.00	720.00	2,381.04	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D2	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ประตู D3	4.000	ชุด	5,128.00	20,512.00	0.00	0.00	20,512.00	
	- ประตู D4	1.000	ชุด	39,000.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	- ประตู D5	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ประตู D6	6.000	ชุด	13,000.00	78,000.00	650.00	3,900.00	81,900.00	
	- ประตู D7	1.000	ชุด	65,000.00	65,000.00	0.00	0.00	65,000.00	
	- ประตู D8	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- หน้าต่าง W1	1.000	ชุด	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์	5.000	ชุด	1,121.49	5,607.45	450.00	2,250.00	7,857.45	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	5.000	ชิ้น	485.04	2,425.20	0.00	0.00	2,425.20	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	5.000	ชิ้น	336.44	1,682.20	0.00	0.00	1,682.20	
	- กระปุกระบายน้ำทิ้งอ่างหน้าล่าง	5.000	ชุด	558.87	2,794.35	0.00	0.00	2,794.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายอ่อนน้ำดี	5.000	ชิ้น	167.28	836.40	0.00	0.00	836.40	
	- กระจกเงา	5.000	ชุด	400.93	2,004.65	70.00	350.00	2,354.65	
	- โถสุขภัณฑ์ 2 ชั้น	7.000	ชุด	2,420.56	16,943.92	450.00	3,150.00	20,093.92	
	- สายฉีดชำระ	7.000	ชิ้น	372.89	2,610.23	35.00	245.00	2,855.23	
	- กอน้ำล้างพื้น	4.000	ชิ้น	166.35	665.40	25.00	100.00	765.40	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้ง	7.000	ชุด	271.02	1,897.14	75.00	525.00	2,422.14	
	- ที่ใส่กระดาดชำระ	7.000	ชิ้น	700.93	4,906.51	70.00	490.00	5,396.51	
	- โถปัสสาวะ	3.000	ชิ้น	887.85	2,663.55	450.00	1,350.00	4,013.55	
	- วาล์ว เปิด-ปิดน้ำ	3.000	ชุด	496.30	1,488.90	0.00	0.00	1,488.90	
	พร้อมชุดระบายน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย								
	- แผงกันโถปัสสาวะชาย	2.000	ชิ้น	887.85	1,775.70	170.00	340.00	2,115.70	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์ว	1.000	ชุด	327.10	327.10	70.00	70.00	397.10	
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงเคร่า C-LINE มอก. (C1)	187.190	ตร.ม.	248.51	46,518.58	75.00	14,039.25	60,557.83	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น T-Bar หนา 9 มม.ทาสี	21.620	ตร.ม.	276.00	5,967.12	52.00	1,124.24	7,091.36	
	- ทาสีผ้าเพดาน	208.810	ตร.ม.	44.54	9,300.39	30.00	6,264.30	15,564.69	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	203,720.83	548,154.75	6,324.00	138,531.82	686,686.57	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ติดตั้งโคมคู่ฝังผ้า (โคมเดิม)	23.000	ชุด	0.00	0.00	115.00	2,645.00	2,645.00	
	- ติดตั้งโคมคู่ฝังผ้า (โคมใหม่)	7.000	ชุด	667.57	4,672.99	115.00	805.00	5,477.99	
	- โคมดาวนไลท์แบบฝังผ้า ขนาด 6 นิ้ว	25.000	ชุด	148.59	3,714.75	115.00	2,875.00	6,589.75	
	- หลอดไฟ LED 13 วัตต์ ขั้ว E27	25.000	หลอด	169.00	4,225.00	0.00	0.00	4,225.00	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง	4.000	ชุด	607.47	2,429.88	165.00	660.00	3,089.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลอดไฟ LED 5 วัตต์ ขั้ว E27	4.000	หลอด	41.12	164.48	0.00	0.00	164.48	
	- สวิตช์คู่ (ใหม่)	4.000	ชุด	109.34	437.36	90.00	360.00	797.36	
	- สวิตช์เดี่ยว (ใหม่)	8.000	ชุด	49.53	396.24	90.00	720.00	1,116.24	
	- ปลั๊กไฟกราวด์คู่	32.000	ชุด	126.16	4,037.12	115.00	3,680.00	7,717.12	
	- ท่อร้อยสายไฟ UPVC. 1/2" สีขาว	130.000	ท่อน	32.71	4,252.30	0.00	0.00	4,252.30	
	- ค่าแรงเดินท่อร้อยสายไฟ 1/2"	390.000	ม.	0.00	0.00	20.00	7,800.00	7,800.00	
	- สายไฟ IE-01 2.5 มม.	600.000	ม.	9.41	5,646.00	7.00	4,200.00	9,846.00	
	- สายไฟ IE-01 1.5 มม.	200.000	ม.	6.23	1,246.00	5.00	1,000.00	2,246.00	
	- สายไฟ IE-01 4 มม.	300.000	ม.	15.51	4,653.00	10.00	3,000.00	7,653.00	
	- อุปกรณ์งานท่อเปิดเตลิด คัดที่ 20%	1.000	งาน	571.97	571.97	0.00	0.00	571.97	
	- อุปกรณ์งานสายเปิดเตลิด คัดที่ 10%	1.000	งาน	7,178.20	7,178.20	0.00	0.00	7,178.20	
	- สายไฟ IE-01 6 มม.	600.000	ม.	25.23	15,138.00	12.00	7,200.00	22,338.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,758.04	58,763.29	859.00	34,945.00	93,708.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5	2.000	ท่อน	71.03	142.06	0.00	0.00	142.06	
	- ค่าแรงเดินท่อ PVC 1"	8.000	ม.	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	
	- ท่อ PVC 3/4" ชั้น 13.5	5.000	ท่อน	44.86	224.30	0.00	0.00	224.30	
	- ค่าแรงเดินท่อ PVC 3/4"	20.000	ม.	0.00	0.00	30.00	600.00	600.00	
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	6.000	ท่อน	44.86	269.16	0.00	0.00	269.16	
	- ค่าแรงเดินท่อ PVC 1/2"	24.000	ม.	0.00	0.00	30.00	720.00	720.00	
	- ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	6.000	ท่อน	77.57	465.42	0.00	0.00	465.42	
	- ค่าแรงเดินท่อ PVC 1 1/2"	24.000	ม.	0.00	0.00	30.00	720.00	720.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	7.000	ท่อน	186.61	1,306.27	0.00	0.00	1,306.27	
	- ค่าแรงเดินท่อ PVC 2"	28.000	ม.	0.00	0.00	40.00	1,120.00	1,120.00	
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	6.000	ท่อน	430.84	2,585.04	0.00	0.00	2,585.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ค่าแรงเดินท่อท่อ PVC 4"	24.000	ม.	0.00	0.00	100.00	2,400.00	2,400.00	
	- ข้อเกลียวทองเหลือง 1/2"	22.000	ชิ้น	40.18	883.96	0.00	0.00	883.96	
	- FCO 4"	3.000	จุด	172.89	518.67	200.00	600.00	1,118.67	
	- FCO 2"	4.000	จุด	88.78	355.12	200.00	800.00	1,155.12	
	- ค่าข้อต่อคัตที่ 40 %ของราคาท่อ	1.000	งาน	2,995.35	2,995.35	0.00	0.00	2,995.35	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อคัตที่ 10% ของค่าวัสดุท่อ	1.000	งาน	499.23	499.23	0.00	0.00	499.23	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	4,652.20	10,244.58	660.00	7,200.00	17,444.58	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	- พัฒลมระบายอากาศแบบต่อท่อฝั๋งผ้า (ใบพัด 6 นิ้ว)	4.000	ชุด	2,054.20	8,216.80	650.00	2,600.00	10,816.80	
	- หน้ากากระบายอากาศผ้าโค้ง	4.000	ชิ้น	203.73	814.92	0.00	0.00	814.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	2,257.93	9,031.72	650.00	2,600.00	11,631.72	
	อื่นๆ								
	- เคาน์เตอร์	6.310	ม.	728.37	4,596.01	420.59	2,653.92	7,249.93	
	- หินแกรนิต	3.700	ตร.ม.	3,257.00	12,050.90	850.00	3,145.00	15,195.90	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,985.37	16,646.91	1,270.59	5,798.92	22,445.83	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								831,916.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ซ่อมแซมติดตั้งบัวอินจุดที่ 4		รวม					38,000.00	
2	ซ่อมแซมติดตั้งบัวอินจุดที่ 3		รวม					30,865.00	
3	ซ่อมแซมติดตั้งบัวอินจุดที่ 2		รวม					38,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 277,735.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

08 ตุลาคม 2568 11:50:28

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ข้อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 1		รวม					37,520.00	
5	เครื่องปรับอากาศแบบสัทิศทาง ขนาด 30,000 BTU (INVERTER)		รวม					60,950.00	
6	ข้อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 5		รวม					27,000.00	
7	ข้อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 6		รวม					25,000.00	
8	ข้อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 3/1		รวม					20,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								277,735.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 277,735.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

08 ตุลาคม 2568 11:50:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 4								
	1.1 ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่4	1.000	ชุด	38,000.00		0.00	0.00	38,000.00	
	รวมค่าซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 4	-	-	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
2	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 3								
	2.1 รื้อย้ายซ่อมแซมตู้บิวอินจุดที่3	1.000	ชุด	30,865.00		0.00	0.00	30,865.00	
	รวมค่าซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 3	-	-	30,865.00	30,865.00	0.00	0.00	30,865.00	
3	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 2								
	3.1 ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่2	1.000	ชุด	38,400.00		0.00	0.00	38,400.00	
	รวมค่าซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 2	-	-	38,400.00	38,400.00	0.00	0.00	38,400.00	
4	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	4.1 ซ่อมแซมติดตั้งปั๊วอินจุดที่1	1.000	ชุด	37,520.00		0.00	0.00	37,520.00	
	รวมค่าซ่อมแซมติดตั้งปั๊วอินจุดที่ 1	-	-	37,520.00	37,520.00	0.00	0.00	37,520.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบสื่ทศทาง ขนาด 30,000 BTU (INVERTER)								
	5.1 แอร์cassettetype30000btuอินเวอร์เตอร์	1.000	ชุด	60,950.00		0.00	0.00	60,950.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบสื่ทศทาง ขนาด 30,000 BTU (INVERTER)	-	-	60,950.00	60,950.00	0.00	0.00	60,950.00	
6	ซ่อมแซมติดตั้งปั๊วอินจุดที่ 5								
	6.1 ซ่อมแซมติดตั้งปั๊วอินจุดที่5	1.000	ชุด	27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	
	รวมค่าซ่อมแซมติดตั้งปั๊วอินจุดที่ 5	-	-	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 6								
	7.1 ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่6	1.000	ชุด	25,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่าซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 6	-	-	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
8	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 3/1								
	8.1 ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่3/1	1.000	ชุด	20,000.00		0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่าซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 3/1	-	-	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่ อบจ.ลพ/อ./010/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

08 ตุลาคม 2568 11:50:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่							
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	831,916.99	1.3075	1,087,731.46	
รวมค่าก่อสร้าง				1,087,731.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,087,731.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,087,731.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,087,731.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบล ป่าสัก		อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568			

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวัฒน์ จงรักษ์
(จิรวัฒน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 4	38,000.00	0.00	38,000.00	
2	ซ่อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 3	30,865.00	0.00	30,865.00	
3	ซ่อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 2	38,400.00	0.00	38,400.00	
4	ซ่อมแซมติดตั้งบิวินจุดที่ 1	37,520.00	0.00	37,520.00	
5	เครื่องปรับอากาศแบบสื่ทิศทาง ขนาด 30,000 BTU	60,950.00	0.00	60,950.00	
รวมค่าก่อสร้าง				205,735.00	

สุกิจ ปินตาสุข

08 ตุลาคม 2568 11:50:28

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ป่าสัก

อำเภอ

เมืองลำพูน

จังหวัด

ลำพูน

แบบเลขที่

อบจ.ลพ/อ./010/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

08 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	(INVERTER)	60,950.00	0.00	60,950.00	
6	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 5	27,000.00	0.00	27,000.00	
7	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 6	25,000.00	0.00	25,000.00	
8	ซ่อมแซมติดตั้งบิวอินจุดที่ 3/1	20,000.00	0.00	20,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				277,735.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่				
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่		อบจ.ลพ/อ./010/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ตุลาคม 2568				

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวัดน์ จงรักษ์
(จิรวัดน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่					
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบล ป่าสัก		อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน 1.000 หลังละ 1,087,731.46 บาท	1,087,731.46	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	277,735.00	
สรุป	ราคากลาง	1,365,466.46	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบหกสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	อบจ.ลพ/อ./010/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ตุลาคม 2568					

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวัดน์ จงรักษ์
(จิรวัดน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง